
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
третьего созыва 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 21 января 2016 года            №  54 

 
О передаче муниципального имущества 
в собственность Арефинского сельского поселения 

 
 

Руководствуясь ст.ст. 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в 
соответствии с частью 20 Решения Муниципального Совета Рыбинского муниципального 
района от 23.06.2006 № 47 «О Положении о порядке управления и распоряжения 
муниципальным имуществом Рыбинского муниципального района», статьей 22 Устава 
Рыбинского муниципального района,  

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

Р Е Ш И Л: 
 

 1. Согласовать передачу в муниципальную собственность Арефинского сельского 
поселения следующего объекта недвижимости: 

- здание мастерской №2 общей площадью 109,2 кв.м., расположенное по адресу: 
Ярославская область, Рыбинский район, Арефинский сельский округ, с. Арефино,                 
ул. Механизации, дом 12. 

 
2. Направить настоящее решение в администрацию Арефинского сельского 

поселения Рыбинского муниципального района, Муниципальный Совет Арефинского 
сельского поселения.  

 
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
 
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 
 
5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по 

экономической политике и имущественным отношениям  (председатель – Ильвес А.А.). 
 
 
 

Председатель Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района             А.В. Малышев 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	третьего созыва
	Р Е Ш Е Н И Е

	5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и имущественным отношениям  (председатель – Ильвес А.А.).
	Председатель Муниципального Совета
	Рыбинского муниципального района             А.В. Малышев

